
555H 1677-7069 	 Na 7, sexta-feira, 10 de janeiro de 

e 

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 

: 

EXTRATO DO CONTRATO 

PREGÃO PRESENCIAL W 039/2019 
Extrato do Contrato de Prestação da Serviçoo. MODALIDADE: Pregão Presencial N-
03912019, CONTRATANTE: Munlcipio de Iracema CE, localizado à Rua: Deita Holanda, N-
19, 19, Centro, Iracema-CE, CEP: 62950.000, inscrito no CNPJ sob o N' 07.891.658/000140, 
dividido por Secreterias: CONTRATADA: SERAP SERVIÇOS DE ASSESSORIA PÚBLICA E 
PRIVADA LTDA - EPP, Inscrita no CNPJ N' 2S.433.1B3/0001'70, Sec. Municipal de Educaç90 
R$ 30.000.00, Fundo Municipal de Saúde R$ 29.160,00, Sec. Municipal de Adminslstraçâo, 
Planejamento e finanças 9$ 31,500,00. OBJETO: Contrafeitas de peeaoa jurídica 
especializada em serviços de asneneoi'Ia e consultaria na elaboraçao da projetos para 
captação de recursos dat programas públicos do Governo Federai e Estadual. em 
configuração com assisternâoicaa, instruções normativas diretrizes orçamentária, de ambos 
os Governos, compreendendo, astesoonis para atendimento de diligências doo projetos de 
arquitetura eenterrara civt, assessoria para resolução de questões de inadimpi&ncia 
junto as fonte de financiamentos das áreas federais e estaduais e Assaltaria no 

m acopanhm aento e Cinteis de Corsários, contratoe de repasses e tertnioa da 
Cooperaçao, conforme espncificaçso do Anexo i do Edital, para o exercício de 2020. PREÇO 
TOTAL 9$ 90,960,00. PRAZOS: Vigéncis má 31 de dezembro de 2020. DATA DO CONTRATO: 
03 de janeiro de 2020. DATA 00 EXTRATO: 08 de janeiro de 2020, 

EXTRATO DO CONTRATO 

PREGÂO PRESENCIAL N' 03e/2019 
Estrato do C.M.I. de Presta çao de Serviços. MODALIDADE: Pregão Praoencisi N-
03812019. 038/2019. CONTRATANTE: Municipio da iracoma-CE, localizado à Rua: Deita Holanda, N-
19, Centro, iracame-CE, através do Fundo Municipal de ,Anoiotêrscia Social. CONTRATADA: 
FRANCISCO MARINHEIRO DIÓGENES - ME, Inscrita no CNPJ/MP sob o N 11.371.234/0001. 
61. OBJETO: Araíaislçso de URNAS FUNERÁRIAS E SERVIÇOS DE TRANSLADO, paire atender as 
famílias carentes do Município de Iracema, devidamente relacionados e especificados no 
Temo de Referência - Mesa 1 do Edital. PREÇO: 9$ 014,890,00, PRAZOS: Vigência até 31 
de dezembro de 2020. DATA DO CONTRATO: 02 de janeiro de 2020. DATA DO EXTRATO: 06 
de janeiro de 2020. 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N' 2/2020 

A Comlosls de Licisaçao da Prefeitura Municipai de Iracema-CE torna Pública, 
para conhecimento doa interessados que no dia 12 de Janeiro de 2020, às 091I, no Setor 
da LlcinaçBo da Prefeitura, localizada à Rua Deita Holanda, N' 19, Centro, Iracema-CE, 
estará realizando Licitação na Modalidade Pregio Presenciai N' 002/2020, com o segauinte 

ecim Objeto: Fornento parcelado de combuativel (Ganoene comum e Óleo diesel SlOf, em 
atendimento a demanda da Secretaria de Governo e Articaiaçao e Pando Municipal de 
Saúde, afim de campiementaçao de viagens realizadas para a Capital do Estado do Ceará, 
conforme quanoidadee e eepecaficaçaes do eneso l deita Edital. JUSTIFICATIVA: neceeeãrla 
Fiara o abastecimento da frota de veículos do Município de Iracema que se desloca para a 
Capital do Estado do Ceará para deslocamento dos nereldoree de suas unidades básICal no 
cumprimento de sues atividades fisalisticas. Eatiena-ae no valor de 9$ 464,933,10. O qual 
encontra-se na íntegra no Setor da ComIssão Permanente de LicitaçOu, no endereço acima 
citado e no sue do ICE hetpm//mane,tce,ca.eov.br/,  

iracems'CE, 9 de laneIro de 2020. 
FRANCISCO DAS CHAGAS CAVALCANTE FERNANDES 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇLJBA 

EXTRATO DE CONTRATO 

Concorrfscis Pública Na 2019,09.08.01 - S.creaaria de Desenvolvimento EconómIco. 
Objeto: Contratação de Pessoa Juridica apta e realizar ao obrei de Construção de dois 
Galpões Industriais no Município de irauçuba/CE. Contratada: CNT - Cantratora Nova Terra 
SIREU, Assina pele Coaitratafn: Francisco Fausto doa Santos. Contratante: Secretaria de 
Detenvolelmento Econõmico, Antina pela Contratanse: Lala Carlos tapeI Martins Valor 
Global Costratado: R$ 3,495,227,22 Três milhões quatrocentos e noventa e cinco mil 
duzeneose vinte e aete reais e vinee e do is ceneavon). Prazo da Eaecução dos Serviços: 180 
Cento e oitenta) dias, Iniciando-se a contagem 7 [sete) dias após e data de assinatura e 

entrega formal, à LIcitante vencedora, da Ordem da Serviço, Dotaçso Orçamentária Nt 
0901 22 661 0027 1,037, Elemento de Despesas pa.n 4,4,90.51,00, Origem dos Recursos: 
Ponte 115200000001 Goeerno do Estado do Ceará. Data de Asainalura do Contrato: 09 de 
Janeiro de 7020. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS 

Processo Llcltatório Na: 2020,01.06.001 

O Município de Jati/Ceerá, através da Comissão Permanente de licitações, 
torna pública para conhecimento de todos que no dia 28 de Janeiro de 2020. ás IOh:OOmin 
estará recebendo Envelope, de Habilitação e Proposta de Preços para a lotação do objeto 
transito de serviços de engenharia na constrsçzo de pavomentaçao em paraieieplpedo e 
recomposição de pavimeneaçao em pedra Rosca na Vila Mãe D'Atua Zona Rural do 
Municinio de Jati CE. Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal 
das O8h00mtn ar 22hOorísin. 

Jati-CE, 9 de janeiro de 2020, 
FRANCISCO FIÁV1O DA SILVA 

Presidente da Comissão 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCÁS 

AVISO DE ALTERAÇÃO 
CHAMADA PÚBLICA Na 2/2959 - SME 

AltereçJo ao Edital de chamada Pública Na 002/2019 - SME, caio obaeto é munição de 
gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinados 
ao atendimento ao Programa Nacional de ,Aamensação Escolar, durante o eeercicio de 
2020. 

A Comissão Permanente de Licitação, torna público, para conhecimento doo 

interessados o Adendo ao Edital convocatârlo. Motivo, inclasto de itenia no Ajieao 5 (Termo 
de Referênclal, ficando panando alterada a data de recebimento da Documentação pare 

Habletaçso e Projeto de Venda doo Grupoe Formals/informale até o dia 07 de Fevereiro de 
2020 no hordrioliocali de eapedlense, na Saia da Comiasto Permanente de Licilaçao, 
localizada à Rua José senso, na  157 - aalrro São Mstesa, 

Jucás-CE, 9 de janeiro da 2020, 
josÉ EDNEY DE OLIVEIRA 

Presidente da CPL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

RESULTADO DE HABILITAÇÃO 

TOMADA 0E PREÇO NO 2019.2410'OOJ$ECIJLDES 

O Município de Umoalro do Norte, através d 	ide o irradiaste da Comimlo de 
Lic,naçõea, torna público aos Interessados o julgame000 da Habitteçio, das empresas 
Supere construções LIDA, tietrocampo Serviços e Construções VIDA. LIT Empreendimentos 
e Serviços LIDA, Construtora Comar LIDA, Piscinas Engenharia e Conotroções EIRELI, 
Locontruo Locações e Serviços LIDA, referente a Tomada de Preço nt 2019,2410' 
OOISECULOES. Cujo objeto é arecuperaç5o e reforma do Ginásio coberto Or. José Nulson 
Dnsterne, no Municfpio da Limoeiro do Nona- CE. Após andeta da Comissão de Liclnsção, 
o Presidente resolve divulgar o raeulsads da analise da Habliltaçto das empresas acima 
mencionadas, ficaram Inabilitadas as Empresas: Construtora Colmar LTOA - ME, Supere 
Construções LIDA e LIT Empreendimentos e Serviços LTDA, ficando Habilitadas as 
empresas: Eleorocampo Serviços a Construções LTDA, Platines Engenharia e Construções 
EIRELI e Locontrus Locaçõeo e Serviçoo TDA, o resui:sdo completo da análise dar 
habilitações Poderá ser adquirido na asia da Comissão deforma pneserscisi ou através do 
site do Tribunal da Contas do Estado do Ceará . TCE/CE, ficando desde lá aberto o prato 
de OS Icinco) dias para recurso, e ainda convidamos as empresas HabIlitadas a se fasere 
presentes no dia 04 de Fevereiro de 2020 às 08:30 horas para abertura das prop 
proço e luiesmento. Para maiores Informações procurar na saia de reuniões da 
na tua Cel. António Joaquim na 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. Este 
publicado nso sitio w,'n,.tce.cegov.br Portai de Licleações dos Munsclpios). 

Limoeiro do Norse-Ct, 9 de janeiro de 2020. 
FRANCISCO VALTER NOGUEIRA LIMA 

RESULTADO DE HABILITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Na 20I9.2410.002sEMea 

O Musicipio de Limoeiro do Norte, atravéo do Presidente da Comltaão de 
Ucitações, sorna público aos Inseressados o julgamento da Habitação, das empresas 
Supere Construções LTDA, Elatrocampo Serviçoe e Construções LTDA, LIT Empreendimentos 
e Servlçoa LIDA, Construtora Comer LTDA, Piatirus Engenharia e Construções EIRELI, 
Locottrao Locações e Serviços LTDA, Chiasca Construções eServiços EIRELI ME, referente 
à Tomada de Preço a° 2019.2410-t02SEMEB. Cujo objeto é a contratação de empresa para 
conciaazo da qusdra coberta do Bairro Laia Alvet, no Musiciplo de Limoeiro do Nona' CE. 
Após análise da Comissão de Licitação, o Presidente resolve divulgar o resultado da tn8ina 
da Habilitação das empresas acima mencionadas, ficarem inabilitadas as Empresas: Supere 
Construções LIDA, LIT Empreendimentos e Serviços LIDA e Chisnca Constrações e Serviços 
EIRELI ME, ficando habilitadas as Empresas: Elecrocampo Serviços e Construçõeo LTDA, 
Platinas Engenharia e Construções EIRELI, Locontrus Locações e serviçal; LTDA E 
Construtora Comar URDA, o resultado completo da análise das habisttaçõeo poderá ter 
adquirido na saia da Comissão de forma Presenciei ou através do eis. do Tribunal de 
Contas do Estado do Ceará - TCE/Cl ficando desde já aberto o prazo de OS cinco) diao 
para recurso, e ainda convidamos se empresas haba'itadas a se fazerem no dia OS da 
Fevereiro de 2020 às 05:30 horas para abanara dar propoetas de preço e jalgamanso. Para 
rnaiorea Informações procurar na saia de reuniões da Comissão, na Rua Cai, Antônio 
JoaquIm nt 2121, Castro 'Limoeiro do Norte - Cairá. Este aviso será publicado no sitio 
Maew,sce.ce.gov.br  (Portal da Ucitações dos Msnlclpios), 

Limoalro do Nonse-CE, 9 de janeiro de 2020. 
FRANCISCO VALTER NOGUEIRA LIMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAR.ANGUAPE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS N 06.002/2020 - 5P 

A Presidente da Comissão Central de Ucitaç80 e Pregões da Prefeitura 
Municipal de Marangusise-CE coroa público para conhecimento dos interessados que, no 
pedelmo dia 27 de janeiro de 2020, ãs 131v, no Centro AdmInistrativo Governador VirgIlio 
Tásaora - Praça Senador Almir Pinto, N' 217, Centro, CEP: 61.94O-145, Maranguepe-CE 
estará realizando Ucitação na Modalidade Tomada de Preços N' 06.002/2020 - TP, cujo 
Objeto é a Contratação de empresa para obra de pavimentação asfáltica esinalização na 
localidade de Tabanlnga a leapebsasu no Município de Maranguape-CE. O Edital e seus 
aneaoo já la encoelram dlnponivels no esdereço acima no horário de ORA às 12h. 

Msrangsape-Ct, 9 da ]melro de 2020. 
RAVISE RAFAELLe JS5ÓNIMO LIMA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N' 00.001/2020 . TP 

A Frealdenie da Comlsoio Central de LiciteçSo e Pregões da Prefeitura 
Municipal de Maranguape-CE torna público pare conhecimento dos interemadoe que, no 
próxima dia 27 de janeiro de 2020, às 09h, no Centro administrativo Governador Vireulio 
Tdvora - Praça Senador AlmIr Pinio, N' 217, Centro, CEP: 61.940-145. Marangaapa-CE 
colará reaiiaendo Ucisação na Modalidade Tomada de Preito; N' 06,001/2020 ' TP, cujo 
Objeto é a Contrafação de empresa para obra de complementação da pavlineotaçlo 
asfáltica, drenagem superficial e ajnailzação em ruas na sede do Município de Maranguape-
CE, O EdiEai e teus anexas já se encontram dhponiveiu no endereço acima ano horário de 
ORA às 12h. 

M aran5u epe-CE, 9 da janeiro de 2020. 
RAVLSE RAPAELLe JERÓNIMO LIMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINÓPOLE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Na 10.001/2020 - PP 

A Pregoeira do Msnlcipio de Martinópole ' CE, torna público para 
conhecimento doo interessados sue, no prddmo dia 22 de janeiro de 2020 às 09:OOhn. no 
Sede do Comissão da Pregões da Prefeitura de Martinópole/CE, localizada a Av, Capitão 
Bruto, S/N - Centro - Martinápoie - CE estará realizando Licitaçao na Modalidade Pregao 
Presencial, cujo oblato éaaquin iças de eneeoa atmenticios para ates der as Escolas da 
Rede Pública de Ensino do Município de Martlnapole/CE, tudo conforme especificações 
costidao nos anexas do Edital, o qual encontra-se dlsponlvel os endereço acima, no horário 
de 013:001n às 11:001s, 

Marsinõpoie.CE, 9 de janeiro de 2020, 
INGRID GOMES MOREIRA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES 

AVISO DE CREDENCIAMEMTO 

PROCESSO LICITATÓRIO Na 2020.01.06.003 - CREDENCIAMENTO Na3/2020 
O Municipio de 	m 	rn Mesgs, toa público para conhecimento da todas que ate  o 

dia 11 de Fevereiro da 2020, 09h:Oomin horas estará recebendo Etegiopes do Proposta de 
Preços e Habilitação para a Credenclamesto do objeto PRESTAÇAO DE SERVIÇOS NA 
REALIZAÇÃO DE EXAMES LA5ORATORIAIS CONSTANTES NA  TABELA  SUS PARA O HOSPITAL 
MUNICIPAL DE MILAGRES. Maiores informações poderão ser obtidao na Prefeitura 
Municipal das oehtomin ão 12h00min horas. 

MIiaempo-Ct, a de janeiro de 2020, 
FeAr4CISCO IAJLES VÀSOUES MEDEIROS 

Presidente da Comissão 

mIe pode e, si 
esao,5,J.aI,vas 

Cada m .,em,ça .ann,adca 
1suna, Na ode,ga zsaalezmsiaezia Inhese 

500usn,e a,a,ada dlelsaesssi, emao,nss um su iates a, ae,se,aamL ICP 
q,a 'nesta a I,l,aesse,Iu,a a. cs,sii P55II,.s l,aiiIal,a'tcv-a,as,I. 



lári 
do Município de Limoeiro do Norte-CE DOM 

Instituído pelo art. ioo da Lei Orgânica do Município de Limoeiro do Norte, com a nova redação dada pela Emenda 001/2017. 

ANO IV - N°672, DE lo DE JANEIRO DE 2020. 

SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO 

S&retaria Munldpai de.G estão, Finanças, 
Orçamentas eiPlqnejamçntp SEGEF)  

COMISSÃO .PE LICITA*15S E PREGÕES 

AVISO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO N 2019.2410-00ISECULDES 

AVISO: O Município de Limoeiro do Norte, através do Presidente da Comis- 
são de Licitações, toma público aos interessados o julgamento da HABILI- 
TA 	, das empresas SUPERE CONSTRUÇÕES LTDA, ELETROCAM- 
PO IWVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, LIT EMPREENDIMENTOS E 
SERVIÇOS LIDA, CONSTRUTORA COMAR LTDA, PLATINUS ENGE-
NHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI, LOCONTRUS LOCAÇ()ES E SER-
VIÇOS LTDA, referente à Tomada de Preço a° 2019.2410-0OISECULDES 
Cuj9 objeto é a RECUPERAÇÃO E REFORMA DO GINASIO COBERTO 
DR.: JOSÉ NILSON ONSTERNE, NO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO 
NORTE - CE. Após análise da comissão de licitação, o presidente resolve 
divulgar o resultado da analise da Habilitação das empresas acima mencio-
nadls, ficaram INABILITADAS AS EMPRESAS: CONSTRUTORA CO-
~ LTDA - ME. SUPERE CONSTRUÇÕES LTDA E LIT EMPREENDI-
MENTOS E SERVIÇOS LTDA, ficando HABILITADAS AS EMPRESAS: 
ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, PLATINUS EN-
GENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI E LOCONTRUS LOCAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA, o resultado completo da analise das habilitações poderá 
ser adquirido na sala da comissão de forma presencial ou através do site do 
tribunal de contas do Estado do Ceará - TCEJCE, ficando desde já aberto o 
prazo de 05(cinco) dias para recurso, e ainda convidamos as empresas HABI-
LITADAS a se fazerem no dia 04 de Fevereiro de 2020 às 08:30 para abertura 
das propostas de preço e julgamento. Para maiores informações procurar na 
sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim n°2121, Centro - 
Li 	"iro do Norte - Ceará. Este aviso será publicado no sítio www.tce.ce.gov. 
br 	1 de licitações dos municípios). Francisco \ktlter Nogueira Lima. 

AVISO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO ir 2019,2410-002SEMEB 

AVISO: O Município de Limoeiro do Norte, através do Presidente da Comis-
são de Licitações, toma público aos interessados o julgamento da HABILI-
TAÇÃO, das empresas SUPERE CONSTRUÇÕES LTDA, ELETROCAM-
PO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, LIT EMPREENDIMENTOS 
E SERVIÇOS LTDA, CONSTRUTORA COMAR LTDA, PLATINUS EN-
GENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI, LOCONTRUS LOCAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA, CI-JIANCA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 
ME, Merente à Tomada de Preço n° 2019,2410-002SEMEB Cujo objeto é 
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONCLUSÃO DA QUADRA 
COBERTA DO BAIRRO LUIZ ALVES, NO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO 
DO NORTE - CE. Após análise da comissão de licitação, o presidente resolve 
divulgar o resultado da analise da Habilitação das empresas acima menciona-
das, ficaram INABILITADAS AS EMPRESAS: SUPERE CONSTRUÇÕES 
LTDA, LIT EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LIDA E CHIANCA 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME, ficando HABILITADAS AS 
EMPRESAS: ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, 
PLATINUS ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI, LOCONTRUS 
LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA E CONSTRUTORA COMAR LTDA o 
resultado completo da analise das habilitações poderá ser adquirido na sala da 
comissão de forma presencial ou através do site do tribunal de contas do Esta-
do do Ceará - TCEICE, ficando desde já aberto o prazo de 05(cinco) dias para 
recurso, e ainda convidamos as empresas HABILITADAS a se fazerem no dia 
05 de Fevereiro de 2020 às 08:30 para abertura das propostas de preço e julga- 

mento. Para maiores informações procurar na sala do reuniões da Comissão, 
na Rua Cel. Antônio Joaquim n° 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. 
Este aviso será publicado no sítio www.tctce.gov.br  (portal de licitações dos 
municípios). Francisco Valter Nogueira Lima 

Secretar(ctMbnlçjpal;dç Cultura- 
' Desportos e  iuhnfucre (SECULDES) 

Rk$ULTADÕS D?CHAMAMtNfOSPUBLIËPS'  

RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO 
N.° 2019.0811-001SECULDES 

A Comissão Julgadora do Chamamento Público n' 2019.0811-OO1SE-
CULDES divulga a seguir a lista dos candidatos CLASSIFICADOS e 
CLASSIFICÁVEIS para o PROGRAMA SEGUNDO TEMPO PARADES-
PORTO no Município de Limoeiro do Norte-CE: 

CARGO: ACADÊMICO DE EDUCAÇÃO F1SICA 
CLASSIFICADOS 

1, Luana Kelly Freitas da Silva; 
2. José Rodrigo Sabino Nobre; 
3. Valderlene Costa do Nascimento; 
4. Gardênia Maria Silva Rodrigues dos Santos. 

CLASSIFICÁVEIS: 
Não houve candaditos classificáveis. 

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
CLASSIFICADO: 

1. Hennela Mara de Sousa Guimarães. 

CLASSIFICÁVEIS: 
1. Marcio Medir Regis Castro; 
2. Daiane Nogueira Maia; 
3. Thieme de Lima Freire; 
4. Gerli Ana Galvito Nonato. 

COMISSÃO JULGADORA DO CHAMAMENTO PÚBLICO ?4.° 
2019M811-00ISECULDES, em 09 dejaneiro de 2020. 

Welvv Chaves Valdivino, 
Coordenador Geral do Programa Segundo Tempo. 

Tácia Luana Chaves Mala, 
Chefe do Departamento de Esporte Educacional da SECULDES. 

Matbeus de Holanda Nunes, 
Departamento de Desporto e   ner da SECULDES. 



* 

4.. 

as'gg's ra;qa. 
wg°rn Kos'S 

fli ZW rCDcDCo 	
9P.!1õ 

R! 
'W1!UD ;ztn .b'm DCa. 

8 
DC&orP1_oflDr. 'r a 	h Lt tw g.0o O r DC _—rLg'oaç)D 

Jf1I 
Q!ifikLIjj# 
gf 

*aor 

O o.r9 IN W ar 4 
h 

M&a&2jLQ fl 	g'a. 'g fl 40(jOZ &oc 

.4, 


